
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9 9  

W O J E W O D Y  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydatów na stanowisko Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego  

Na podstawie art. 17 i 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie                                   

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234 i z 2018 r. poz. 2340) w 

związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 59), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję do przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia 

kandydatów na stanowisko Mazowieckiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji: Sylwester Dąbrowski – I Wicewojewoda Mazowiecki; 

2) pozostali członkowie Komisji: 

a) Izabela Kucharska – Zastępca Głównego Inspektora Sanitarnego, 

b) Alicja Walecka - Dyrektor Biura Wojewody w Mazowieckim Urzędzie 

Wojewódzkim w Warszawie, 

c) Olga Jarmołowicz – Dyrektor Biura Kadr i Obsługi Prawnej w Mazowieckim 

Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

2. W toku konkursu ocenia się doświadczenie zawodowe kandydata, wiedzę niezbędną 

do wykonywania zadań na stanowisku, na które jest przeprowadzany konkurs oraz 

kompetencje kierownicze. 

§ 2. 1. Członkiem Komisji nie może być osoba przystępująca do konkursu albo będąca 

małżonkiem, krewnym albo powinowatym chociażby jednego z kandydatów lub pozostająca    

z jednym z kandydatów w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 

uzasadnione wątpliwości co do bezstronności członka Komisji. 

2. Jeżeli okoliczności, o których mowa w ust. 1, zostaną ujawnione po powołaniu Komisji, 

Wojewoda Mazowiecki dokonuje w jej składzie odpowiedniej zmiany. 



– 2 – 

§ 3. 1. Komisja obraduje na posiedzeniach w pełnym składzie. Z posiedzenia Komisji 

sporządzany jest protokół, który podpisują wszyscy członkowie Komisji. 

2. Przewodniczący Komisji kieruje jej pracami oraz zwołuje jej posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji może wyznaczyć spoza członków Komisji osobę do dokumentowania 

czynności podejmowanych przez Komisję. 

§ 4. Szczegółowy opis wymagań i kompetencji na stanowisku Mazowieckiego 

Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego określa ogłoszenie o konkursie 

zamieszczone na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie.  

§ 5. 1. Komisja po zapoznaniu się ze złożonymi ofertami stwierdza, czy kandydaci 

spełniają wymagania formalne określone w ogłoszeniu o konkursie. 

2. Komisja nie dopuszcza do konkursu ofert niespełniających wymagań formalnych 

określonych w ogłoszeniu o konkursie lub złożonych po upływie terminu składania ofert. 

Wyznaczony przez przewodniczącego członek Komisji informuje kandydatów o dopuszczeniu 

bądź niedopuszczeniu do kolejnego etapu konkursu, tj. pisemnego testu wiedzy.  

3. Do udziału w pisemnym teście wiedzy dopuszcza się wszystkich kandydatów, których 

oferty zostały złożone w terminie oraz spełniają wymagania formalne zawarte w ogłoszeniu. 

Pisemny test wiedzy składa się z maksymalnie 30 pytań jednokrotnego wyboru. Za każdą 

prawidłową odpowiedź przyznaje się 1 punkt, za nieprawidłową – 0 punktów.  

4. Warunkiem udziału w rozmowie kwalifikacyjnej jest uzyskanie w teście wiedzy 

wyniku co najmniej 60% punktów możliwych do zdobycia. Członkowie Komisji, podczas 

rozmowy kwalifikacyjnej, oceniają kandydatów, stosując punktację w skali od 0 do 3 za każde 

pytanie. 

5. W rozmowie kwalifikacyjnej mogą brać udział, w charakterze obserwatorów: Pani 

Dorota Walczak - Przewodnicząca Sekcji Międzyregionalnej Pracowników Stacji                         

Sanitarno - Epidemiologicznych NSZZ „Solidarność” Region Mazowsze oraz Pani Barbara 

Kunicka - Przewodnicząca Międzyzakładowego Związku Zawodowego Pracowników Stacji 

Sanitarno - Epidemiologicznych. 

6. Warunkiem udziału w sprawdzianie kompetencji jest uzyskanie w rozmowie 

kwalifikacyjnej wyniku co najmniej 60% punktów możliwych do zdobycia. Ocena kompetencji 

kierowniczych może być dokonana przez osobę niebędącą członkiem Komisji, która posiada 

odpowiednie kwalifikacje do dokonania tej oceny. 



– 3 – 

8. Członkowie Komisji oraz osoby, o których mowa w ust. 5 i 6 oraz § 3 ust. 2 zdanie 

drugie, mają obowiązek zachowania w tajemnicy informacji dotyczących osób ubiegających 

się o stanowisko, uzyskanych w toku konkursu. 

9. W toku konkursu Komisja wyłania nie więcej niż 3 kandydatów, których przedstawia 

Wojewodzie Mazowieckiemu. Komisja dokonuje wyboru kandydatów zwykłą większością 

głosów. 

10. Z przeprowadzonego konkursu Komisja sporządza protokół. Wynik konkursu ogłasza 

się niezwłocznie przez umieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  

§ 6. Wojewoda Mazowiecki zastrzega sobie możliwość anulowania konkursu. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WOJEWODA MAZOWIECKI 

ZDZISŁAW SIPIERA 


